
 1 / 1 

 

 

お客様各位 

お問い合わせ先：TEL. 0120-550-700 

 

 

ビルバックサービスからのお知らせ 

犬・猫用コンディショナー 

「ヒュミラックⓇ」容器仕様変更のご案内 

 

いつもビルバックサービスをご利用頂き、誠にありがとうございます。 

 

この度、犬・猫用コンディショナー「ヒュミラックⓇ」の商品容器のキャップ内側に内蓋を装

着することとなりました。対象商品及び内蓋装着の仕様変更概要は以下の通りです。キャップ、

付属のスプレーノズルの形状、及び内容成分に変更はございません。 

 

お客様におかれましては、引き続き本商品のご愛顧を賜りますよう、謹んでお願い申し上げま

す。 

2023 年 8 月吉日 

 

 

＜対象商品＞ 

「ヒュミラック®」250mL（2023年 8月出荷開始、製造番号：92V8以降） 

 

＜仕様変更概要＞ 

内蓋仕様 
サイズ：径 18.1・ツバ径 22.5・丈 9.0 (mm)、素材：PE（ポリエチレン） 

内蓋外観 

 

 

旧：内蓋装着なし 新：内蓋装着あり 

（キャップを外した状態の外観） （キャップを外した状態の外観） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


